UNIVERSITETI | ARTEVE Tirangé,mé 07.01.2020
FAKULTETI | ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: AKTRIM DHE MESUESI

"MASTER"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | DIMRIT
VITII AKADEMIK 2019 - 2020

KURSI | DYTE

NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI

1 IDRAMATURGII, K. 3 |P.Shllaku,A.Trebicka,G.Gjoka 24.01.2020 11.00 |Klasé

2 |DRAMATURGII,K.II 2 |P.Shllaku,A.Trebicka,G.Gjoka 24.01.2020 12.00 |Klasé

3 |BAZAT E KRITIKES 2 |P.Shllaku,A.Trebicka,G.Gjoka 27.01.2020 11.00 |Klasé

4 [FOTOGRAFI (2G)) 3 |Z.Kokonozi,J.Shanaj,E.Mataj 29.01.2020 11.00 |Klasé

5 |TEOR.NXENIT & MENAXH.KLASE 6 [N.Mehmeti,E.Rapti,M.Kutali 30.01.2020 |15.00 (Klasé
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS

Departamenti "AKTRIM DHE TEORI"
Prof. Gazmend Gjok

Prof.asoc.Dr.Elida Rapti




UNIVERSITETI | ARTEVE Tirang,mé 07.01.2020

FAKULTETI | ARTIT SKENIK _
PROGRAMI STUDIMIT:REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MESUESI
"MASTER"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | DIMRIT
VITII AKADEMIK 2019-2020

KURSI | DYTE
NR LENDA ECTS - KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [HISTORI TEATRI BASHKEKOHOR 2 |M.Xhelili,M.Kutali,G.Fuga 28.01.2020 |11.00 |Klasé
2 [BAZAT E KRITIKES, K. 2 |A. Kumbaro, G.Fuga,M.Kutali 28.01.2020 |10.00 (Klasé
3 |[SHKRIM AKADEMIK 2 |E.Selita,M.Kutali,S.Agolli 29.01.2020 11.00 (Klasé
4 [TEOR.NXENIT & MENAXH.KLASE 6 [N.Mehmeti,E.Rapti,M.Kutali 30.01.2020 [15.00 |Klasé
PERGJEGIJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS

GJI TEATRI DHE SPEKTAKLI"

Departamenti "Rb
Prof. MILTIAD

KUTALI Prof. Gazmend Gjoka




UNIVERSITETI | ARTEVE Tirané,mé 07.01.2020
FAKULTETI | ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI

"MASTER"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | DIMRIT
VITII AKADEMIK 2018 - 2019

KURSI | DYTE
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [HIATORI ARTI BASHKEKOHOR 4 |E.Meniko,0.Shima,T.Pustina 28.01.2020 |11.00 [Klasé
2 [PIKTURE NE MEDIA 3 |0.Shima,B.Kokona,E.Bakalli 29.01.2020 [11.00 |Klasé
PERGJEGIJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS

Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"
Prof. llir RTINI Prof. Gazmend Gjoka




UNIVERSITETI | ARTEVE
FAKULTETI | ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: KOREOGRAFI DHE MESUESI
"MASTER"

Tirané,mé 07.01.2020

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | DIMRIT

VITII AKADEMIK 2019-2020

KURSI | PARE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |HISTORI DANCI BASHKEKOHOR 4 |Gj.Prvazi,K.Bakiu,R.Ndokaj 28.01.2020 11.00 |Klasé
2| TEOR.NXENIT & MENAXH.KLASE 6 |N.Mehmeti,E.Rapti,M.Kutali 30.01.2020 |15.00 [Klasé
KURSI | DYTE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |HISTORI DANCI BASHKEKOHOR 4 |Gj.Prvazi,K.Bakiu,R.Ndokaj 28.01.2020 11.00 [Klasé
2 |TEOR.NXENIT & MENAXH.KLASE 6 [N.Mehmeti,E.Rapti,M.Kutali 30.01.2020 |15.00 [Klasé

PERGJEGIJESI NJESISE BAZE
Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"
Prof. lli ARTINI

ZV/DEKANI FAS

Prof. Gazmend Gjoka




UNIVERSITETI | ARTEVE Tirang,mé 07.01.2020
FAKULTETI | ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT:REGIJI FILMI DHE TELEVIZIONI DHE MESUESI
"MASTER"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | DIMRIT
VITII AKADEMIK 2019-2020

KURSI | PARE

NR, LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI

1 |[MEDIA ART 3 |P.Marango,M.Kutali,A.Celoaliaj [24.01.2020 |11.00 |Klasé

2 |TEOR.NXENIT & MENAXH.KLASE 6 |N.Mehmeti,E.Rapti,M.Kutali 30.01.2020 |15.00 (Klasé
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS
Departamenti "REGJ) TEATRI DHE SPEKTAKLI"

Prof. MILTIADH KUTALI Prof. Gazmend Gjoka
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